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XBR-000255

Brocade XBR-000255 4x16G FC QSFP+ 2 km sändtagaremodul, 1-pack 57-1000310-01

Brocade XBR-000255 16GFC Fibre Channel transceiver är en Duplex QSFP+ transceiver för optisk kommunikation, klassad för

avstånd upp till 2 km och en maximal bandbredd på 10 Gbps. Transceivern XBR-000255 arbetar vid 1490nm våglängd. Brocade 4x16

Gbps Fibre Channel QSFP, QSFP transceiver-modul, QSFP Single-mode, Maximal Distance: 2 km, Extended Long Wavelength: 1490

nm, Fibre Channel: 4x14.025 Gbps line speed, full duplex.

Funktioner

Brocade 16GFC Fiber Channel QSFP+

Upp till 2 km över SMF @ 10 Gbps

1490nm Duplex QSFP+ Transceiver

-40°C - 85°C Temperatur i driftfall

SFF-8724 Digital optisk övervakning

Hot-swappable för QSFP+ QSFP+-portar

Brokad standardgaranti

End-to-end-kompatibilitet inom Brocade-plattformen

Äkta brokadprodukt

Brocade XBR-000255 är RoHS-kompatibel

Ansökningar



4x16G fiberkanal

16 Gbps

Köp nu
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